



PREFEITURA MUNICIPAL DE MADALENA/CE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1802.01/2020-PP-SRP-SMAS
DATA DE ABERTURA 06/03/2020
HORA DE ABERTURA 08:00:00
EMPRESA: IV MAGALHÃES COMERCIO E SERVIÇOS-ME
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.779008-9 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 28235
CNPJ:27.761.715/0001-13
DADOS BANCARIO: AGENCIA 0746 Cc 2517-9 CAIXA
CONTATOS: (85) 9 9632.6426
EMAIL : ivmagalhaesinfo@gmail.com
REPRESENTANTE LEGAL : Sr ISAAC VIANA MAGALHAES, BRASILEIROS, SOLTEIRO CPF
nº073.487.753-65 E RG nº2007877364-9 SSPDS, RESIDENTE E DOMICIALIRIO NESTA CIDADE DE
CANINDE

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE COPA, COZINHA E LIMPEZA E ITENS QUE COMPOEM OS BENEFÍCIOS EVENTUAIS DESTINADOS A FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE E RISCO SOCIAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE MADALENA/CE

NESTA OPORTUNIDADE, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 17/07/2002 - LEI QUE REGULAMENTA O PREGÃO, PELO DECRETO Nº 3.555, DE 08/08/2000 E LEGISLAÇÃO CORRELATA APLICANDO-SE SUBSIDIARIAMENTE, NO QUE COUBER, A LEI 8.666, DE 21/06/93, E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES E ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO PREGÃO PRESENCIAL ACIMA DESCRITO

ASSUMIMOS O COMPROMISSO DE BEM E FIELMENTE EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO

-PROPOSTA DE PREÇO-

LOTE 01

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UND	MARCA	VR.UNIT	VR. TOTAL
01	BANHEIRA INFANTIL 20 L OU SUPERIOR COM COMPARTIMENTOS PARA ACESSORIOS COMO SABONETES BUCHINHAS E SHAMPOOS EM SEU INTERIOR TEM ONDULAÇÕES QUE PRECAVER QUE OS BEBES ESCORREGUEM NAS CORES VERDE ROSA AMARELO E AZUL	400	UNID	PLASTIL	RS 26,24	RS 10.496,00
02	MANTA BERCINHO EM 100% ALGODAO	400	UNID	E7	RS 17,33	RS 6.932,00
03	FRALDA DE TECIDO C/5 UND CONFECCIONADA COM TECIDO DUPLO DE FIBRAS 100% ALGODAO NO FORMATO 70CM X70CM	400	UNID	ALGOBO M	RS 6,26	RS 2.504,00
04	CALÇA ENXUTA INFANTIL UNISEX COMPOSIÇÃO 100% POLIESTER E FORRO DE PALSTICO 100% PVC	400	UNID	PIMPO	RS 6,26	RS 2.504,00
05	KIT PENTE E ESCOVA PARA BEBE	400	UNID	LOLY	RS 8,88	RS 3.552,00
06	SHAMPOO INFANTIL SUAVE NEUTRO PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS SEM CORANTE QUE NÃO CAUSE ARDENCIA NOS OLHOS FRASCO 100ML	400	UNID	JHONSON S	RS 8,00	RS 3.200,00

ENDEREÇO RUA PARALELA NORTE nº172-BAIRRO:BELA VISTA
CANINDE/CE CEP:62.700-000
FONES/FAX (85) 9 96326426
EMAIL: IVMAGALHAESINFO@GMAIL.COM
CNPJ:27.761.715/0001-13

07	SABONETE LIQUIDO GLICERINA DESENVOLVIDO PARA A PELE DELICADA E SENSÍVEL FRASCO EM PET COM CONTEUDO DE 100ML COM TAMPA FLIP TOP ORULO COM TEXTO EXPLICATIVO SOBRE CUIDADOS E MEDO DE USAR	400	UNID	JHONSON S	R\$ 7,89	R\$ 3.156,00
08	TOALHA FELPUDA DE BANHO ESTAMPADA COM CAPUZ	400	UNID	ISNAIA	R\$ 14,47	R\$ 5.788,00
09	FITA DE TECIDO 100% ALGODAO ALTA DERENCIA E RESITENCIA A AGUA 19MM X20M	400	UNID	ADERE	R\$ 2,99	R\$ 1.196,00
10	MIJAO CALÇA EM MALAHA 100% ALGODAO TAMANHO P E M	400	UNID	PIMPO	R\$ 4,03	R\$ 1.162,00
11	MEIA PARA BEBE	400	UNID	PIMPO	R\$ 4,58	R\$ 1.832,00
12	OLEO PARA RECEM NASCIDO 100 ML	400	UNID	JHONSON S	R\$ 10,59	R\$ 4.236,00
	POMADA PARA ASSADURA DE BEBE 45G	400	UNID	XUXINHA	R\$ 10,45	R\$ 4.180,00
14	KIT GORRO 1 PAR SAPATINHO + 1 PAR DE LUVA DE BEBE	400	UNID	PIMPO	R\$ 11,57	R\$ 4.638,00
15	COLONIA LAVANDA PARA BEBE 100ML	400	UNID	JHONSON S	R\$ 8,28	R\$ 3.312,00
16	ALGODAO HIDROFILO 25G	400	UNID	CREMER	R\$ 2,10	R\$ 840,00
17	ALCOOL 70% P/CORDAO UMBILICAL DE 50ML	400	UNID	COPERAL COOL	R\$ 6,06	R\$ 2.424,00
18	BOLSA INFANTIL PERSONALIZADA COM A LOGOMARCA DO MUNICIPIO CONTENDO 3 BOLSOS INTERNOS 1 BOLSO FRONTAL COM ZIPER TAMANHO MINIMO 36X43X19 AXLXC CORES VERDE AMARELO AZUL E ROSA	400	UNID	CM CAMISARI A	R\$ 28,78	R\$ 11.512,00
19	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA CCRIANÇA TAMANHO POPULAR PADRAO	400	UNID	BELEM	R\$ 24,81	R\$ 9.924,00
20	REDE POPULAR DE TECIDO SOL A SOL PARA DULTO TAMANHO POPULAR PADRAO	400	UNID	BELEM	R\$ 99,67	R\$ 39.868,00

VALOR TOTAL CENTO E VINTE E OITO MIL TREZENTOS E QUARENTA **R\$128.340,00**

REAIS

123.696,00